

Informacja statystyczna zdarzeń związanych z tlenkiem węgla
w dniu 27.11.2020 r.

	Data/ Zakres
	Liczba zdarzeń z CO
	Liczba osób rannych
	Liczba osób śmiertelnych

	27.11.2020 r.
	15
	6
	0

	Podsumowanie
01.10.2020 r. – 27.11.2020 r.
	487
	153
	8
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